%A ; % ” /aé%;ug

CNPJ 51.842.185/0001-12

email.:- cmurania@gmail.com - Tel.: (17) 3634-1177

Avenida Presidente Kennedy nº 1.474 - Cx Postal 02 - CEP 15.760-000 - Urânia - SP

EMENDA MODIFICATIVA N.º 004/2024

A Mesa da Câmara Municipal de Urânia, Estado de São

Paulo, DECRETA: '

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº 002/2024, DE AUTORIA DO LEGISLATIVO:

Artigo 1º - Modifica-se o artigo 1º do Projeto de Lei nº 002/2024 de autoria do Legislativo, passando

a vigorar com a seguinte redação:

.”

e Rua Projetada 12 passará a denominar-se “NELSON FRANCISCO PEREIRA

Câmara Municipal de Urânia/SP, 15 de abril de 2024

NSNS ENE Marinete Munhoz Borges Saracuza
2º Secretária Vice-Presidente

Publicado e ségiétrado nesta Diretoria

Ademagf Maringolo Junior
nn(or».dy*.lnlumm

-